
DISCIPLINA ESPORTIVA: Esquí de Muntanya 2020

COMPETICIÓ: 36ª Copa FEEC-Ferrino 

PROVA: 28è Certascan -Sergi Escalera

ENTITAT: Agrupació Científico-Excursionista de Mataró

DATA: 16/02/2020

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 105 PUIGARNAU COMA, SILVIA ASS. ESP. MATXACUCA FEEC SÈNIOR F 2h48:21.42 LLARG 100

1 105 TREMPS PEREZ, CLAUDIA ASS. ESP. VIDABONA FEEC SÈNIOR F 2h48:21.42 LLARG 100

2 104 FRASES HOMEDES, ANNA CLUB ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR F 3h38:29.74 LLARG 90

2 104 GENDRAU GALLIFA, MARTA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 F 3h38:29.74 LLARG 90

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 17 FERRER NIETO, IGNASI CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ FEEC SÈNIOR M 2h09:44.66 LLARG 100

1 17 FREIXINET ESPINOSA, XAVI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 2h09:44.66 LLARG 100

2 9 GUIU CASOL, XAVIER CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h11:53.77 LLARG 90

2 9 VILÀ RAMÍREZ, DANIEL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR M 2h11:53.77 LLARG 90

3 19 JESUS MARCH, ARMAND CLUB ARANÈS D'ESPORTS D'IUERN (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h12:11.86 LLARG 81

3 19 PELEGRINA LOPEZ, MANEL CLUB ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR M 2h12:11.86 LLARG 81

4 5 BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS FEEC SÈNIOR M 2h14:02.39 LLARG 73

4 5 RAVENTÓS DOMÈNECH, MANUEL CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR M 2h14:02.39 LLARG 73

5 20 BACARDIT TUDELA, NIL FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ  FEEC SÈNIOR M 2h19:43.65 LLARG 66

5 20 COROMINAS PERAIRE, NIL CLUB EXCTA. VIA FORA  FEEC SÈNIOR M 2h19:43.65 LLARG 66

6 6 ESTAÑOL TORRES, JAUME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h23:02.22 LLARG 60

6 6 REIXACH REYES, SERGI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h23:02.22 LLARG 60

7 25 ARILLA CUNYA, ÀXEL CLUB ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR M 2h27:52.31 LLARG 57

7 25 PUIGDEMASA SOTO, JOAQUIM UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA BAGÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h27:52.31 LLARG 57

8 3 SÁNCHEZ GARCIA, EDUARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h28:46.46 LLARG 54

8 3 TORRA BARALDES, LLUÍS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h28:46.46 LLARG 54

9 26 BELLOT GAYAN, ORIOL CENTRE EXCTA. GARRIGUENC FEEC SÈNIOR M 2h34:21.45 LLARG 51

9 26 FONT JIMÉNEZ, FERRAN CENTRE EXCTA. DEL PENEDÈS  FEEC SÈNIOR M 2h34:21.45 LLARG 51

10 27 PERA MIRAS, MIQUEL AGRUP. EXCTA. BUFALÀ FEEC SÈNIOR M 2h36:07.85 LLARG 48

10 27 SERRAINAT BORRELL, JOSEP MA SKI CLUB CAMPRODON (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h36:07.85 LLARG 48

11 4 CLARASSÓ VALLCORBA, ÀLEX CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h38:46.60 LLARG 45

11 4 MARTÍN ARUMÍ, ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h38:46.60 LLARG 45

12 7 ESTEBAN QUERENCIA, OSCAR CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h41:33.27 LLARG 43

12 7 VILA HAFT, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h41:33.27 LLARG 43

13 18 MORENO GARCIA, ADRIÀ ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR M 2h43:40.99 LLARG 41

13 18 PONS GALLEGO, ANTONI CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) FEEC SÈNIOR M 2h43:40.99 LLARG 41

14 11 JUANOLA BECERRA, XAVIER CENTRE EXCTA. D'OLOT  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h44:13.18 LLARG 39

14 11 MARIN VALENZUELA, TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h44:13.18 LLARG 39

15 21 BARRANCO PONS, MARC CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM  FEEC SÈNIOR M 2h47:02.13 LLARG 37

15 21 OTERO SENRA, JAIME UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA D'HORTA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h47:02.13 LLARG 37

16 14 JOVÉ RIART, XAVIER CLUB ALTRES FEDERACIONS SÈNIOR M 2h47:04.08 LLARG 35

16 14 MASANA SOLE, ALBERT CENTRE EXCTA. PONTSICÀ FEEC SÈNIOR M 2h47:04.08 LLARG 35

17 22 PALOS LLABERIA, DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h47:04.83 LLARG 34

17 22 SERDÀ FERRER, ESTEVE CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h47:04.83 LLARG 34

18 24 MARTORELL BALSELLS, ALBERT CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h57:05.90 LLARG 33

18 24 ULLASTRE MASRIERA, FERRAN CENTRE EXCTA. DE LLEIDA  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h57:05.90 LLARG 33

19 15 NOGUÉS LLEVAT, JOSEP MA CLUB EXCTA. REDDIS  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h59:47.76 LLARG 32

19 15 ROIG NADAL, EDUARD CLUB MONTSANT DE CURSES D'ORIENTACIÓ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h59:47.76 LLARG 32

20 8 JIMÉNEZ AGUILERA, JORDI ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES FEEC SÈNIOR M 3h00:05.58 LLARG 31

20 8 RODRIGUEZ VERDES, XAVIER CENTRE PROMOCIÓ ACTIVITATS MUNTANYA (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 3h00:05.58 LLARG 31

21 23 DIEZ VALLS, ENRIC CENTRE EXCTA. SANT FELIU CODINES  FEEC SÈNIOR M 3h14:45.63 LLARG 30

21 23 DOU FERRAN, PERE CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 3h14:45.63 LLARG 30

22 1 IZARD GAVARRÓ, FELIU CENTRE EXCTA. DE LLEIDA  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 3h39:06.07 LLARG 29

22 1 MASSO PAMIES, LLUIS MA CENTRE EXCTA. TARRAGONA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 3h39:06.07 LLARG 29

23 13 CAMPS SAEZ, ANTONI UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 3h54:37.20 LLARG 28

23 13 SALETA COT, XAVIER GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 3h54:37.20 LLARG 28

24 16 CANO COLOMINA, JOSEP MA ASS. EXCTA. L'URGELL FEEC SÈNIOR M 4h06:13.44 LLARG 27

24 16 RUBIO RUBIO, CARLOS ASS. EXCTA. L'URGELL FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 4h06:13.44 LLARG 27

25 2 DE LA ORDEN FERNANDEZ, ELADIO CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 4h09:06.58 LLARG 26

25 2 GIMENEZ SECULI, JOSEP BENET EL CIM, CENTRE EXCTA. MONTCADA I REIXAC FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 4h09:06.58 LLARG 26

Màster 40 Masculí

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 6 ESTAÑOL TORRES, JAUME CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h23:02.22 LLARG 100

1 6 REIXACH REYES, SERGI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h23:02.22 LLARG 100

2 3 SÁNCHEZ GARCIA, EDUARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h28:46.46 LLARG 90

2 3 TORRA BARALDES, LLUÍS ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h28:46.46 LLARG 90

3 4 CLARASSÓ VALLCORBA, ÀLEX CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h38:46.60 LLARG 81

3 4 MARTÍN ARUMÍ, ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h38:46.60 LLARG 81

4 7 ESTEBAN QUERENCIA, OSCAR CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h41:33.27 LLARG 73

4 7 VILA HAFT, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h41:33.27 LLARG 73

5 11 JUANOLA BECERRA, XAVIER CENTRE EXCTA. D'OLOT  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h44:13.18 LLARG 66

5 11 MARIN VALENZUELA, TONI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h44:13.18 LLARG 66

6 22 PALOS LLABERIA, DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h47:04.83 LLARG 60

6 22 SERDÀ FERRER, ESTEVE CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h47:04.83 LLARG 60

7 24 MARTORELL BALSELLS, ALBERT CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h57:05.90 LLARG 57

7 24 ULLASTRE MASRIERA, FERRAN CENTRE EXCTA. DE LLEIDA  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h57:05.90 LLARG 57

8 15 NOGUÉS LLEVAT, JOSEP MA CLUB EXCTA. REDDIS  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h59:47.76 LLARG 54

8 15 ROIG NADAL, EDUARD CLUB MONTSANT DE CURSES D'ORIENTACIÓ FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 2h59:47.76 LLARG 54

9 1 IZARD GAVARRÓ, FELIU CENTRE EXCTA. DE LLEIDA  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 3h39:06.07 LLARG 51

9 1 MASSO PAMIES, LLUIS MA CENTRE EXCTA. TARRAGONA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 3h39:06.07 LLARG 51

10 13 CAMPS SAEZ, ANTONI UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ  FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 3h54:37.20 LLARG 48

10 13 SALETA COT, XAVIER GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 3h54:37.20 LLARG 48

11 2 DE LA ORDEN FERNANDEZ, ELADIO CLUB CAMÍ DELS IBERS TRAIL RUNNING FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 4h09:06.58 LLARG 45

11 2 GIMENEZ SECULI, JOSEP BENET EL CIM, CENTRE EXCTA. MONTCADA I REIXAC FEEC SÈNIOR MÀSTER 40 M 4h09:06.58 LLARG 45

Mixta

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL ITINERARI PUNTS

1 109 GARRETA PUYOL, GERARD CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE)  FEEC MIXTA M 2h24:43.18 LLARG 100

1 109 RIBA CARLOS, MARTA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) FEEC MIXTA F 2h24:43.18 LLARG 100

2 106 BERTRAN MASANÉS, ELISABETH ASS. ESP. MATXACUCA FEEC MIXTA F 3h20:48.13 LLARG 90

2 106 ELVIRA COLOM, XAVIER CAP FEEC MIXTA M 3h20:48.13 LLARG 90

3 107 MOLA GIBERT, REGINA UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ  FEEC MIXTA F 3h27:07.86 LLARG 81

3 107 PUIG PANNON, DAVID UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ  FEEC MIXTA M 3h27:07.86 LLARG 81

4 103 ROGER CAMPRUVÍ, RAMON CLUB EXCTA. MADTEAM  FEEC MIXTA M 3h32:02.62 LLARG 73

4 103 RUIZ GURT, ALEXANDRA CLUB EXCTA. MADTEAM0 FEEC MIXTA F 3h32:02.62 LLARG 73

5 108 DOT JORDANA, AINA CENTRE EXCTA. TORELLÓ  FEEC MIXTA F 3h39:00.37 LLARG 66

5 108 ERENA RIBAS, DANIEL CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM FEEC MIXTA M 3h39:00.37 LLARG 66

6 101 GRAELLS VILELLA, ALBERT CLUB EXCTA. DE GRÀCIA FEEC MIXTA M 4h19:09.01 LLARG 60

6 101 OLIVA MORELL, JÚLIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA  FEEC MIXTA F 4h19:09.01 LLARG 60

https://feec.playoffinformatica.com/FormClub.php?accio=edit&idClub=111
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